MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas
Campus Manaus Zona Leste

EDITAL Nº 11 GDG/CMZL/IFAM, DE 04 DE SETEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO APÓS RECURSO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto 2025,  no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do

procedimento de Heteroidentificação após recurso, realizado no dia 29/09/2025

Área/disciplina: Língua Inglesa
Candidato RESULTADO

ANA CAROLINA ALVES DE SOUZA SANTOS DEFERIDO
JONATAS BRASIL LOPES DEFERIDO
LORENA DE SOUZA SILVA LUCENA DEFERIDO
TATIANNE MELO DANTAS DEFERIDO

 Manaus, 06 de outubro de 2025.

Clayton Michel de Souza Gonçalves

Presidente da Comissão

Portaria nº Nº316-GDG/CMZL/IFAM, de 25 de julho de 2025

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

		2025-10-06T15:46:08-0300